[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
54 сессия 3 созыва
РЕШЕНИЕ
20 декабря 2018 года                                                                                                 № 2/394
поселок Бейсуг
О внесении изменений в Решение Совета
Бейсугского сельского поселения Выселковского района
от 14 декабря 2017 года № 1/362 «О бюджете Бейсугского сельского
поселения Выселковского района на 2018 год»
Заслушав доклад руководителя Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Бейсугского сельского поселения Выселковского района» З.А.Михайличенко, Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 14 декабря 2017 № 1/362 «О бюджете Бейсугского сельского поселения на 2018 год» следующие изменения:

Пункт 1 исключить, изложив его в новой редакции:

«1.Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2018 год:

1) общий объем доходов в сумме  26046,5 тысяч рублей;

2) общий объем расходов в сумме 28515,8 тысяч рублей;

3) резервный фонд администрации муниципального образования Бейсугское сельское поселение в сумме 41,1 тысяч рублей;

4) Общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 151,2 тысяч рублей.
          5) верхний предел муниципального внутреннего долга Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 1 января 2019 года в сумме      0,0 тысяч рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Бейсугского сельского поселения Выселковского района в сумме   0,0 тысяч рублей.

6) дефицит местного бюджета в сумме 2469,3 тысяч рублей».

2. Приложения № 3,5,6,7,8 изложить  в новой редакции.

3. Опубликовать данное решение в газете «Власть Советов».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
	Глава Бейсугского сельского поселения Выселковского района

__________________О.А. Драгунова
	Председатель Совета
Бейсугского сельского поселения
Выселковского района

___________________С.В. Лавриненко